No. 49/103/2011-6SII GOVERNMENT OF HARYANA CHIEF SECRETARY'S OFFICE PERSONNEL DEPARTMENT

Dated, Chandigarh, the November, 2014.

To

All concerned IAS / HCS Officers.

Subject:

Recruitment to one (01) GCS post of Joint Adviser (Agriculture) in the Planning Commission in the Pay Band: 4 of Rs.37400-67000/- + 8700/- (Grade Pay) on Promotion/ Deputation (including short-term contract) basis.

Madam/Sir,

I am directed to refer to the subject cited above and to say that a copy of letter No. A-12025/10/2014-Adm.I, dated 20th August, 2014 received from Government of India, Planning Commission, New Delhi is uploaded on the web site (csharyana.gov.in) and to request that in case you are willing to be considered for the post mentioned in the above subject you may kindly send three copies of your bio-data with an application to the Personnel Department (Services Branch-II) at the earliest.

Yours faithfully,

(TILAK MEHTA)
Superintendent Services-II.

INTERNAL DISTRIBUTION e-champion

No. A-12025/10/2014-Adm.I GOVERNMENT OF INDIA PLANNING COMMISSION

Yojana Bhavan, Sansad Marg, ew Dellas the 20th August, 2014.

8 639 CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PROPER

To

Sub:-

Sir,

All Central Government Departments / State Governments/ UT Administrations/ Universities/ Recognized Research Institutions/ Public Undertakings/Autonomous Organisations.

B. 6.

Recruitment to one (01)GCS post of Joint Adviser (Agriculture) in the Planning Commission in the Pay Band: 4 of ₹37400-67000/- + 8700/- (Grade Pay) on Promotion/ Deputation (including short-term contract) basis.

13/0

I am directed to say that Planning Commission proposes to make recruitment to one (01) post of Joint Adviser (Agriculture) in the PB 4: Rs.37400-67000 + Grade Pay of Rs.8700/- [General Central Service, Group 'A', Gazetted, Non-Ministerial] by Composite Method i.e. Promotion/Deputation (Including short-term contract).:-

59

- The selection for the post will be made by Union Public Service Commission (UPSC).
- 3. For details relating to eligibility and other terms and conditions, etc. applicants may refer to the Vacancy Circular dated 12th August, 2014 uploaded in the Planning Commission's web-site under the link http://planningcommission.nic.in/news/circular.

Administrations/Universities/Recognised Research Institutions/Public Undertakings/ Autonomous Organisations are requested to bring the vacancies to the notice of the Officers working under their charge.

DS/A / -1

5. The last date for receipt of applications, complete in all respects, will be 60 days from the date of publication of this advertisement in the Employment News.

Yours faithfully,

(G. RAJEEV)

Under Secretary to the Govt. of India Tele. 23096531

Prospolidin

6) 1

31/10/11/ &1 (3)

0.9

सं ए - 12025/10/2014-प्रशासन -। भारत सरकार

योजना आयोग

योजना भवन, संसद मार्ग, नई दिल्ली, दिनांक- 20 अगस्त, 2014

सेवा में,

केन्द्र सरकार के सभी विभाग/राज्य सरकार/संघ राज्य क्षेत्र के प्रशासन/ विश्वविद्यालय/ मान्यता प्राप्त अनुसन्धान संस्थान / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/ स्वायत्त संगठन ।

विषय : योजना आयोग में प्रोन्नित /प्रतिमियुक्ति (जिसके अन्तर्गत अल्पकालिक संविदा भी है) के आधार पर संयुक्त सलाहकार (कृषि) के एक (01) पद पर पी बी 4 : रू 37400- 67000 +ग्रेड पे 8700/- में भर्ती के संबंध में ।

महोदय,

मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि योजना आयोग में संयुक्त सलाहकार (कृषि) के एक (01) पद पर वेतन बैण्ड 4: 37400 - 67000/- रू के ग्रेड पे रू 8700/- (साधारण केन्द्रीय सेवा, समूह 'क', राजपत्रित अननुसचिवीय) में सयुक्त पद्धित से जैसे पदोन्नोति/ प्रतिनियुक्ति (जिसके अन्तर्गत अल्पकालिक संविदा भी शामिल है) के आधार पर भर्ती प्रस्तावित है।

- 2. पद हेतु चयन संघ लोक सेवा आयोग के द्वारा किया जाएगा !
- 3. आवेदक पद सम्बंधी योग्यता और अन्य निबंधन और शर्तों की जानकारी योजना आयोग के वेबसाइट (http://planningcommission.nic.in/news/circular) पर अपलोड की गई रिक्ति परिपन्न दिनांक 12.08.2014 से प्राप्त कर सकते हैं।
- 4. केन्द्र सरकार के सभी विभाग /राज्य सरकार/संघ राज्य क्षेत्र के प्रशासनों/ विश्वविद्यालय/ मान्यता प्राप्त अनुसन्धान संस्थानों / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/ स्वायत्त संगठनों से निवेदन है कि वे इस रिक्ति परिपत्र को अपने अधीन कार्यरत सभी अधिकारियों के ध्यान में लाएं |
- 5. पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि इस रिक्ति के रोजगार समाचार में प्रकाशन की तिथि से 60 दिन होगी।

भवदीय,

(जी राजीव)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरमाष: 23096531